連 帯 保 証 人 変 更 届

年  月  日

   恵那市長 様

学校名及び出身学校名          科 第  学年

採用番号  －

本人

氏  名          ○印

住  所

  下記のとおり連帯保証人を変更しましたからお届けします。

記

 １ 旧連帯保証人  住  所

           氏  名

２ 新連帯保証人  住  所

          氏  名

３ 変更期日      年  月  日

 ４ 変更理由

 私は、           が借用した恵那市奨学資金について、連帯保証人として

その履行の責任を負うことを約束します。

 連帯保証人  住  所

氏  名             ㊞

   年  月  日

                             恵那市長 様

備  考 新たな連帯保証人の住民票の写しを添付すること。